開南大學　函

機關地址：33857 桃園市蘆竹區開南路一號

聯 絡 人：孫國勛.

電　　話：03-3016912
傳　　真：03-3016912
電子郵件：kssun@mail.knu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年5月6日
發文字號：開南觀字第1140004690號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院、各公私立技專校院、各公私立高級中

學、各公私立高級職業學校、各私立大專校院、各私立技術校院、各私立高級

中學、各私立高級職業學校、各私立專科學校、各直轄市及縣市政府、各直轄

市政府教育局及各縣市政府、各國立大專校院、各國立高級中等以下學校、各

國立高級中等學校、各國立高級中等學校(不含特殊學校)、各國立高級中學、

各國立高級職業學校、各國立國民小學、各國立專科學校、教育部部屬各社教

機構、教育部部屬機關(構)

副本：

檢送本校與經濟部中小及新創企業署預計於114/06/04辦主旨：
理【2025數位轉型產官學高峰論壇-「政策與策略*落實與
應用」】海報一份，惠請鼓勵所屬教職員生踴躍報名並貴
予公差假登記，請查照，至紉公誼。

說明：
依據2025數位轉型產官學高峰論壇-「政策與策略*落實與一、
應用」】計畫辦理。
本論壇正在申請認列為全國教師在職進修資訊網之教師研二、
習課程，如蒙通過後、如為全程參與並有登記身分證字號
之教師會由主辦單位申請教師研習時數。
本函以電子方式函送。三、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/05/07

1140004299